EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250407/0001-26   - CONTRATO Nº
202504150001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2025040801-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SOLONÓPOLE  -  CONTRATADA(O).....:  OLIVEIRA
LEITE  ASSESSORIA  PUBLICA  LTDA   OBJETO:  Contratação  de  empresa
especializada para prestação de serviços de consultoria técnica nas áreas
de  controle  interno,  almoxarifado,  patrimônio  e  combustível,  incluindo
cessão  de  licença  de  uso  (locação)  de  sistemas  informatizados,
implantação, orientação, treinamento e acompanhamento dos processos
internos  da  Câmara  Municipal  de  Solonópole/CE  -  VALOR  TOTAL:  R$
60.000,00  (sessenta  mil  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001  -  Manutencao  e  Funcionamento  do  Legislativo
Municipal,  R$  60.000,00  no  elemento  de  despesa  33903999:  Outros
Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de  Terceiros  -
Pessoa Jurídica; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 15 de
abril de 2025